
 

 

Sportchefen och Rikstränaren på besök 
 
Greg Salter och Thomas Jansson besökte Uddevalla idag måndag. Anledningen 

till besöket var att Greg reser landet runt och besöker simmare och tränare som 
är med i landslaget. 
Greg Salter är svensk simnings nya rikstränare med bas i Stockholm där han 

också bor numera, efter sin flytt från Australien. Greg har varit simtränare sedan 
1989 på landslagsnivå i Australien. 

Gregs tankar kring framgångsrik simning är att det är många som skall vara med 
och kämpa om de åtråvärda platserna i landslaget. Ju fler som utvecklas och blir 

bättre desto tuffare konkurrens om platserna, och därigenom bättre resultat för 
alla. Ett av sätten att nå detta är att fokusera mycket på lagkapper där flera 
simmare får chansen att vara med. Inte helt olikt Uddevalla Sim  

 
Greg har kontrakt på sin anställning över OS 2012 med eventuell fortsättning 

över OS 2016. En kombination av resultat och trivsel skapar såväl Gregs som 
Svensk Simning framtid och utveckling. 
 

På Karin Carlssons (tidningen Bohusläningens utsände)fråga om medaljer på OS 
berättar Greg att han inte vill svara på hur det ser ut till OS 2012, då det är för 

kort tid att hans koncept skall hinna göra full verkan Till OS 2016 kommer vi att 
se framgångarna av det nya upplägget. 
Greg förklarar också för Karin Carlsson att det är tävlingar i 50 bassäng som 

räknas när det gäller tävlingar. Kortbane tävlingar är att jämföra med 
skolmästerskap och lokal derbyn. Det är VM och OS som återkommer tre gånger 

på fyra år som är tävlingarna man skall kunna prestera på, om man vill säga att 
man är ett landslag på topp nivå. Det kräver givetvis stora träningsinsatser i 
långbana för att lyckas så långt. 

Thomas Jansson som också är med på resan är numera sportchef i 
Svensksimning och han liksom Dennis Fredriksson ser mycket positivt på 

satsningen som nu görs på svensk simning. Efter mötet med Dennis och Mattias 
Carlsson är avslutat beger sig Salter Jansson vidare till Göteborg för att träffa 

simmare och tränare där. 
 

  
 
Håkan Fredriksson 


